In qua profecto non pauca selecta et sapientie viro digna effusa est; at quod ad Jobum attinet, quem pugnare videtur, importunus et prolixus sermo fuit, cum Jobum impietas nulla, injustitia nulla, intempe-

CAPUT XXI.

1. Respondens autem Job, dixit :
2. Audite, queso, sermones meos, et agite penitentiam.

3. Sustinet me, et ego loquar; et post mea, si videbitur, verba ridete.

4. Numquid contra hominem disputatio mea est, ut meritio non debeat contristari?

5. Attende me, et obstupescite, et superpone digitum ori vestro :

6. Et ego quando recordatus fuero, perit meco, et concutit carnem meam tremor.

7. Quare ergo impul vivunt, sublevati sunt, confortatique divitiae?

8. Semen eorum permanet eorum eis, propinquorum turba et nepotum in conspectu eorum.

9. Domus eorum securae sunt et pacatae, et non est virga Dei super illos.

10. Bos eorum concepit, et non abortivit; vacca peperit, et non est privata fetu suo.

11. Egreduntur quasi greges parvuli eorum, et infantes eorum exultant lusibus.

12. Teneat tympanum et citharam, et gaudent ad sonum organi.

13. Duxunt in bonis dies suos, et in puncto ad infernum descendunt.

14. Qui dixerunt Deo : Recede a nobis, et scientiam viarum tuarum nolumus.

15. Quis est Omnipotens ut serviamus ei? et quid nobis prodest si oraverimus illum?

16. Verumtamen quia non sunt in manu eorum bona sua, consilium impiorum longe sit a me.

17. Quoties lucerna impiorum extinguitur, et supervenient eis inundatio, et dolores dividetur furoris sui?

18. Erunt sicut palæ ante faciem venti, et sicut favilla quam turbo dispergit.

19. Deus servabit filii illius dolorum patris; et cum reddiderit, tunc sciet.

20. Videbunt oculi ejus interfectionem suam, et de furore Omnipotens bibet.

21. Quid enim ad eum perficit de domo sua post se? et si numerus mensuram ejus dimidicatur?

ranta nulla, vitium nullum ex iis, que sunt objecta, fodasset. Quod a lectori sapientis recolendum, ne malè connectat, et ut viro innoxio culpam impingi non debere animaldvertat.

CHAPITRE XXI.

1. Job respondit etsi Sopher et a suis autres amis qui approuvoient son discours, et il leur dit :

2. Ecoutez, je vous prie, mes paroles, et changez de condotte, ou essayez de m'interrompre. D'attentez que je vous demande, me tiendrez-vous pour vos consolations,

3. Si vous me la partie pour me faire plaisir, et alors, sans me gêner, si vous voudrez, de ce que je dis,

4. Est-ce avec un homme que l'au à disputes, pour que je n'aie pas lieu de m'affliger? et puisque, sans être suid de douleur, me voir obligé de soutenir qu'un Dieu informément juste n'accorde de misericorde sans que je l'ait mérité?